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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE Tk FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE

AGROBIZNESIT

Nr. 8") , Prot. Tirané, 111&‘5(7//6/7/2025

VENDIM

Nr.34, date ! . [.2025

Mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit (&
Larté né¢ Republikén e Shqipérisé”, neni 36, 37 dhe 46: Statutin e UBT-sé, neni 14, pika 4, neni
18/1 dhe neni 21; dhe Rregulloren “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né UBT”; Urdhérit Nr.35, daté 11/11/2025, t& Rektorit t&¢ UBT-s¢ pér pér shpalljen ¢
dités sé fillimit & procesit zgjedhor né njésiné baze “Ekonomi dhe Politika t& Zhvillimit Rural,
Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit, prané njésive kryesore t&€ UBT-s¢ dhe Njoftimit € KIZ
pér KZF-ng, i datés 12/11/2025,

VENDOSI:

|. Té shpallé mbylljen e procesit t& regjistrimit t& kandidatéve pér Drejtuesin ¢ Njésis€ Bazé
“Ekonomi dhe Politika t¢ Zhvillimit Rural” prané Fakultetit t¢ Ekonomisé¢ dhe Agrobiznesit,
UBT.

2. T¢é miratojé dhe t& shpallé listat e kandidatéve té regjistruar pér Drejtuesin e Njésisé¢ Bazé
“Ekonomi dhe Politika t&¢ Zhvillimit Rural” prané Fakultetit t¢ Ekonomisé dhe Agrobiznesit,
UBT.

3. Té nxjerré listén paraprake (& anétaréve té regjistruar pér Drejtuesin e Njésis€ Bazé
“Ekonomi dhe Politika t&¢ Zhvillimit Rural” prané  Fakultetit t¢ Ekonomisé¢ dhe
Agrobiznesit, UBT.

4. Ky Vendim do té shpallet né “Kéndin Zgjedhor té FEA-s”

5. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KOMISIONI:
1. Elona Fejzaj Kryetar(&g
2. Amalia Tola Anétar £&
3. Arianit Peci Anétar
4. Elsa Zela Anétar
Merita Gecayj Anétar

5.
6. Silvana Nakugi Anétar
7. Juna Luku (Student) Anétar

Sekretar i KZF-FEA
Zenepe Datku




